

Désignation	Poids	Type	Prix	Qté	Total
FOIE GRAS DE CANARD ENTIER Ingrédients : foie gras de canard, sel, poivre, marc Boîte 100 g : 12,00 € / 100 g Boîte 200 g : 10,50 € / 100 g Bocal 200 g : 11,00 € / 100 g Boîte 360 g : 10,55 € / 100 g	100 g	La boîte	12,00 €		
	200 g	La boîte	21,00 €		
	200 g	Le bocal	22,00 €		
	360 g	La boîte	38,00 €		
FOIE GRAS DE CANARD ENTIER MI-CUIT <u>A conserver à +4°C</u> Ingrédients : foie gras de canard, sel, poivre, Monbazillac Bocal 100 g : 12,00 € / 100 g Bocal 200 g : 11,00 € / 100 g Boîte 360 g : 10,55 € / 100 g Sous vide : 10,80 € / 100 g	100 g	Le bocal	12,00 €		
	200 g	Le bocal	22,00 €		
	360 g	La boîte	38,00 €		
	200 g	Sous vide	21,00 €		
	300 g	Sous vide	32,00 €		
	400 g	Sous vide	43,00 €		
	500 g	Sous vide	54,00 €		
MAGRET FARCI AU FOIE GRAS Ingrédients : magrets de canard (75%), foie gras (25%), sel, poivre. Prix pour 100 g : 4,00 €	450 g	La boîte	18,00 €		
CONFIT DE CANARD Ingrédients : viande de canard (55%), graisse, sel, poivre. Prix pour 100 g : 1,56 €	650 g	La boîte 2 cuisses	9,50 €		
	900 g	La boîte 3 cuisses	14,00 €		
PATE DE FOIE GRAS DE CANARD Ingrédients : foie gras de canard (55%), chair à pâté (43%), sel, poivre, Monbazillac. Prix pour 100 g : 7,00 €	200 g	La boîte	14,00 €		
MAGRET SEC DE CANARD <u>À conserver au frais</u>		La pièce	8,00 €		
GRATTONS Ingrédients : viande de canard (60%), graisse (38%), ail, sel, poivre Prix pour 100 g : 2,50 €	200 g	Le bocal	5,00 €		

Désignation	Poids	Type	Prix	Qté	Total
CONFIT D'OIGNONS Ingrédients : oignons 70%, Monbazillac 15%, beurre, sucre, vinaigre, sel, poivre Prix pour 100 g : 2,50 €	180 g	Le bocal	4,50 €		
COU DE CANARD FARCI AU FOIE GRAS Ingrédients : viande de porc (70%), foie gras de canard (10%), peau de cou de canard, sel, poivre, marc Prix pour 100 g : 3,60 €	500 g	La boîte	18,00 €		
CŒURS CONFITS Ingrédients : 9 cœurs (70%), graisse, sel, poivre Prix pour 100 g : 2,23 €	180 g	La boîte	4,00 €		
AIGUILLETES DE CANARD CONFITES Ingrédients : Aiguillettes (70%), graisse, sel, poivre Prix pour 100 g : 2,09 €	360 g	La boîte	7,50 €		
RILLETES DE CANARD Ingrédients : viande de canard (80%), gelée, graisse, sel, poivre. Boîte 100 g : 2,00 € / 100 g Boîte 360 g : 1,95 € / 100 g	200 g	La boîte	4,00 €		
	360 g	La boîte	7,00 €		
GESIERS CONFITS Ingrédients : 6 gésiers (70%), graisse, sel, poivre. Prix pour 100 g : 2,15 €	350 g	La boîte	7,50 €		
LE PETIT SAINT JEAN Ingrédients : foie gras de canard (32%), chair à pâté (32%), pommes de terre (32%), ail, échalote, sel, poivre, Monbazillac Prix pour 100 g : 3,75 €	200 g	La boîte	7,50 €		
LE PETIT SAINT PIERRE Ingrédients : foie gras de canard (32%), chair à pâté (32%), châtaignes (30%), oignons, noix, sel, poivre, Monbazillac Prix pour 100 g : 3,75 €	200 g	La boîte	7,50 €		
GELEE DE MONBAZILLAC AU SAFRAN Ingrédients : Monbazillac, pectine de fruits (5%), safran Prix pour 100 g : 3,60 €	180 g	Le bocal	6,50 €		

Désignation	Poids	Type	Prix	Qté	Total
COFFRET CADEAU N°1 1 boîte de foie gras 1 boîte de rillettes de canard 1 confit de canard de 2 cuisses	100 g 200 g 650 g	Boîte Boîte Boîte	25,00 €		
COFFRET CADEAU N°2 1 magret farci au foie gras 1 petit saint Jean 1 boîte de rillettes de canard	450 g 200 g 200 g	Boîte Boîte Boîte	28,00 €		
COFFRET CADEAU N°3 1 bocal de foie gras 1 boîte de rillettes de canard 1 confit de canard de 2 cuisses	200 g 200 g 650 g	Bocal Boîte Boîte	34,00 €		
COFFRET CADEAU N°4 1 bocal de foie gras 1 confit de canard de 3 cuisses 1 petit saint Jean 1 boîte de pâté de foie 1 boîte de rillettes	200 g 900 g 200 g 200 g 200 g	Bocal Boîte Boîte Boîte Boîte	60,00 €		
Montant total de votre commande :					
NOM :					
Prénom :					
Adresse :					
.....					
.....					
Téléphone :					
E-mail :					

Vos commentaires ...